
 
 

 

ホームページ更新のお知らせ（4月 6日更新） 

 

日頃より、弊社ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

本日、以下のとおりホームページの更新を行いました。 

 

・2021 年 4 月 1 日現在の運航船腹明細、船舶明細に更新いたしました。 

・事業案内を一部変更いたしました。 

・グループ会社、資本金部分に資本比率の追加をいたしました。 

・その他軽微な修正を行いました。 

 

 

今後とも、内容の充実を図るとともに、わかりやすく最新の情報を発信してまいりますので、 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【当社ホームページ】http://www.nsu-naiko.co.jp/ 

 


